

Ex.

1

Nr. exemplului



Relaxa Aromaterapie SRL

FACTURA FISCALA

Serie Nr.



AAH8196232

Data eliberării/data livrării		30.12.19 / 30.12.19		8. Foaie de parcurs		seria		numar		data		c.f.inr. TVA		1012600009760 / 0208273											
1. Furnizor		RELAXA AROMATERAPIE SRL Chisinau, bd. Stefan cel Mare 71/1 270170 IBAN: MD43 PR00 2251 3701 3414 0101										c.f.inr. TVA		1012600009760 / 0208273											
2. Cumparator/beneficiar		Constructorul SPB IS str. Zelinschii 15 c/d 22511797897 BIC AGRNMD2X452										c.f.inr. TVA		1003600013455 / 0300063											
3. Delegat		data		delegatul		4. Documente anexate		7. Rodinjan																	
5. Punct incarcare		data		6. Punct descarcare		str Zelinschi 15																			
10	Bar Code	10.1	Denumire marfurilor/activelor, servicii si codul poștărilor tarifare al marfii/activului	10.2	Unitate de masura	10.3	Centratea marfurilor/activelor volumul serviciilor	10.4	Valoarea unui articol fara TVA, lei	10.5	Suma totala, fara TVA, lei	10.6	Cota TVA	10.7	Suma totala a TVA, lei	10.8	Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei	10.9	Alte informatii	10.10	Tip ambalaj	10.11	Numar locuri	10.12	Masa bruta, tone
4840228004284			Sare de mare din Saky 25 kg	kg		25	5.42	135.50	20 %	27.10	162.60														

11. TOTAL (pe pagina)	135.50	X	27.10	162.60	X	X	X
12. TOTAL (pe factura fiscala)	135.50	X	27.10	162.60	X	X	X
13. Permis eliberarea: Contabil-scf Celnacov Corneliu							
Functia, numele, prenumele si semnatura							
14. Predat marfurile/activete (serviciile): Director Celnacov Radu							
Functia, numele, prenumele si semnatura							
L.S.							
15. Primit marfurile/activete intermediarii (transportatorului):							
Functia, numele, prenumele si semnatura							
16. Predat marfurile/activete intermediarii (transportatorului):							
Functia, numele, prenumele si semnatura							
17. Primit marfurile/activete (serviciile) cumparatorului:							
Functia, numele, prenumele si semnatura							

L.S.
M.P.

Data facturii: 31.12.2019

SRL Relaxa aromaterapie

Farmacist diriginte

cod fiscal / nr.TVA /

Proces verbal

de formare a
preturilor cu amanuntilor

Comparator: SPB Constructoru ISI Chisinau, str.Zelinski 15 c/d MD78EN000000222432408858 ENEGMD22
 Покупатель: B.C Energbank SA Chisinau 022-55-04-79

cod fiscal / nr.TVA 1003600013455/0300063

№ п/п	Denumirea Наименование	Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товара	Pret de achizite	Suma achiz Сумма начальны х цен	A.C. dep- ozit %	Valoar. unul artic. fara TVA, lei Стоим. ед. без НДС, леев	Suma totala fara TVA, lei Общ. сум. без НДС, леев	Cota TVA % Ста вка НДС	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea marfurilor, serviilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	A.C. farm %	Pret cu aman.	Suma
1	Sare Saky 25 kg	25	5,4200	135,50	0,00	5,4200	135,50	20	27,10	162,60	-0,06	6,50	162,50
		25					135,50		27,10	162,60			162,50

Valoarea livrari impozabile (fara TVA) cu anexe:

Стоимость облагаемых поставок (без НДС) с учетом приложений

135,50

Стоимость облагаемых поставок (без НДС 0%) с учетом приложений

Valoarea livrari impozabile (fara TVA 0%) cu anexe:

0,00

0,00

Valoarea livrari impozabile (fara TVA 8%) cu anexe:

Стоимость облагаемых поставок (без НДС 8%) с учетом приложений

0,00

0,00

Valoarea livrari impozabile (fara TVA 20%) cu anexe:

Стоимость облагаемых поставок (без НДС 20%) с учетом приложений

135,50

162,50

Taxa pe Valoare Adaugata 8% cu anexe:

Налог на добавленную стоимость 8% с учетом приложений

0,00

0,00

Taxa pe Valoare Adaugata 20% cu anexe:

Налог на добавленную стоимость 20% с учетом приложений

27,10

27,08

Taxa pe Valoare Adaugata cu anexe:

Налог на добавленную стоимость с учетом приложений

27,10

Valoarea livrarii, cu anexe:

Стоимость поставки с учетом приложений una suta saizeci si doi lei 60 bani

162,60

162,50

Suma la pretul de realizare
Сумма в продажных ценахA primit
Принял
